
1

ZARZĄDZENIE NR 494/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 493/Fn/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
18 grudnia 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 4.123,71 zł,

b) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,03 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 0,07 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 0,10 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



2

c) Wydział Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.776,50 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 313,50 zł,

d) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 502.413,81 zł,
Zadanie pn. „Poprawa jakości powietrza w
Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim” o kwotę 502.413,81 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 502.413,81 zł,
Zadanie pn. „Poprawa jakości powietrza w
Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim” o kwotę 502.413,81 zł,

e) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 5.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i przebudowa ulic Kadetów,
Staffa i Filtrowej” o kwotę 5.000,00 zł,

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 17.322,50 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 17.322,50 zł,

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 18.114,60 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 18.114,60 zł,



3

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 17.487.083,50 zł,
Zadanie pn. „Kędzierzyńsko-Kozielskie Centrum
Aktywności” o kwotę 17.487.083,50 zł,

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 14.671,50 zł,
Zadanie pn. „Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy przystani kajakowej w
Sławięcicach” o kwotę 14.671,50 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 5.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie
budowy/przebudowy ul. Nadrzecznej i
Radosnej” o kwotę 5.000,00 zł,

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 35.437,10 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 35.437,10 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 3.048.361,47 zł,
Zadanie pn. „Kędzierzyńsko-Kozielskie Centrum
Aktywności” o kwotę 3.048.361,47 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 14.453.393,53 zł,
Zadanie pn. „Kędzierzyńsko-Kozielskie Centrum
Aktywności” o kwotę 14.438.722,03 zł,

Zadanie pn. „Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy przystani kajakowej w
Sławięcicach” o kwotę 14.671,50 zł,

f) Straż Miejska:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych o kwotę 5.745,00 zł,



4

- zwiększa się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.745,00 zł,

g) Referat Obsługi Finansowej:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.738,00 zł,
- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń

Socjalnych o kwotę 4.738,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.900,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 840,00 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 720,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 120,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4177 Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 5.620,00 zł,
§ 4179 Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 960,00 zł,

b) Przedszkole nr 8:

zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 37,50 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 211,50 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35,00 zł,



5

c) Przedszkole nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17,19 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 97,40 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17,19 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 97,40 zł,

d) Przedszkole nr 21:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 225,00 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.275,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 45,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 255,00 zł,

e) Przedszkole nr 26:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 178,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 112,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 290,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 855 Rodzina



6

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 123,71 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


